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Sadzonka Dalia zmienna
kołnierzykowa Mix kolorów

Cena 7,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
22,04,2024 r. Według kolejności zamówień
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Opis rośliny: Wprowadzając do swojego ogrodu dalię, wprowadzamy najbardziej bogate źródło kolorów. Jest to roślina
zmienna, o tak wielu nieregularnych barwach, że ożywi każdy, nawet najbardziej smutny ogród. Dalie to rośliny często i
chętnie kupowane ze względu na swoją średnią wysokość i bogate, duże kwiaty, które wszędzie będą się wspaniale
prezentować.

Nazwa: dalia, dalia zmienna, georginia ogrodowa

Forma życiowa: roślina jednoroczna

Wysokość: około 45 centymetrów

Rodzaj kwiatów: Roślina wytwarza różnokolorowe i liczne koszyczki kwiatowe o niezwykle oryginalnym pokroju, składa się z
dwóch okółków. Okółek zewnętrzny złożony jest z kwiatów rurkowych, i wytwarza barwny kołnierzyk dookoła reszty
kwiatuszków w kontrastującym kolorze. Kwiaty są dość duże, osiągają około 10-15 centymetrów średnicy.

wygenerowano w programie shopGold



 

Kolor kwiatów: Dalia zmienna to roślina o największym bogactwie kolorów. Kwiaty mogą być różnokolorowe, najczęściej
spotyka się ciemnordzawoczerwone z żółtym, lub żółto-kremowe z wyraźnym, pomarańczowym środkiem. Często widzi się
także rośliny o kwiatach białych i różowych, a także purpurowych. Zdarzają się egzemplarze mieszane, o białoczerwonych
albo naprzemiennie kolorowych płatkach.

Okres kwitnienia: druga połowa czerwca - październik

Ulistnienie: Liście mają mniej więcej 40 centymetrów długości i są podzielone na kilkanaście par ułożonych naprzeciwlegle.
Listki mają jajowaty kształt i umiarkowany zielony kolor.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w foremce torfowej.

Pokrój: Roślina o dużej sile krzewienia się, charakteryzująca się wzniesionymi pędami.

Zastosowanie: Dalie kołnierzykowe cieszą się niezwykłym uznaniem i popularnością głównie ze względu na swoje oryginalne
kwiatostany i różnorodność barw. Są to jedne z najchętniej wybieranych roślin. Jest to roślina stosunkowo prosta w uprawie,
której kolorowe kwiaty mogą być centralnym punktem rabaty bylinowej lub mniejszej grupy roślin na trawniku. Nadają się
także do obsadzania obwódek i klombów, na których mogą stanowić zarówno ładne tło dla mniejszych roślin jak i centralny
punkt. Dalie można również hodować w pojemnikach, które wystawia się do ogrodu lub na balkon latem, zimą można je
schować do szklarni.

Mrozoodporność: To rośliny o małej odporności na mróz. Ich cebulki można z powodzeniem przechować zabezpieczone w
szklarniach lub piwnicach.

Stanowisko: Do pełnego rozwoju dalie zmienne potrzebuję gleby o dużej przepuszczalności i dość żyznego i
nasłonecznionego stanowiska. Lubią miejsca gdzie dzień jest długi. Są dość wytrzymałe, tolerują mniej zasobne podłoża.

Rozstawa: 40x50 centymetrów

Nazwa łacińska: Dahlia variabilis
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